

فکر و جرمه اولیه تشکیل انجمن مجموعه داران کبریت ایران در تاریخ ۱۳۸۵/۰۲/۲۰ در هنگام بازدید از مجموعه کبریت شرکت توکلی و جلسه با آقای جهانفر مدیر فروش این شرکت در تهران ایجاد شد.

### دو علت برای این فکر در این جلسه مطرح گردید:

۱- مجموعه بسیار زیبا و متنوع کبریت های خارجی و ایرانی که به وقت درون ویتترین های متعددی چیده شده بوند و تنوع و سائز و مدل های متفاوت بیننده را مجذوب کبریت می گردد.

۲- تعداد زیادی مجموعه دار کبریت در ایران وجود داشتند که با کارخانه ها در ارتباط بودند.

در آن جلسه پیشنهاد شده اساسی مجموعه داران به همراه شماره تماس توسط شرکت توکلی در اختیار بنده قرار بگیرد که بنابر سیاست های شرکت این پیشنهاد به سرانجام نرسید.

علاقه بیش از حد به کبریت و فکر کردن به سختی هایی که در این راه کشیده بودم و عدم اطلاعات کافی از نحوه جمع آوری و نگهداری کبریت باعث شده بطور جدی تر به شناسایی مجموعه داران کبریت پردازم و به اطلاع رسانی در زمینه نگهداری و شناسایی کبریت اقدام نمایم.

در گام اول با تمام کارخانه های کبریت سازی ایرانی که در آن زمان حدود ۱۱ کارخانه بودند تماس گرفتم و با مدیر فروش یا مدیرعامل آنها صحبت و دیدار داشتم و از هر کدام مختصری اطلاعات در مورد کبریت دریافت نمودم.

در تاریخ ۱۳۸۵/۰۲/۲۴ در دفتر شرکت تبریز (صوفیانی) در تهران جلسه ای با مدیر فروش آن موقع شرکت جناب آقای قاسمی داشتم. ایشان اطلاعات زیادی راجع به سفارش و تیراژ تولید و نحوه خرید کبریت و ... در اختیار بنده قرار دادند اما متاسفانه هیچ مجموعه داری را نمی شناختند.

در این مدت بصورت تلفنی با شرکت ممتاز و آذر ابهر و سپیدان تماس داشتم و از کارخانه کبریت ایران واقع در تهران بازدید کردم و در تاریخ ۱۳۸۵/۰۳/۰۱ با مدیر عامل و مدیر فروش کبریت این کارخانه به طور مفصل صحبت کردم اما متأسفانه برخورد بسیار سردی داشتند و من را از مجموعه داری کبریت برحذر داشتند.

سپس از گذشت چندین ماه آقای دکتر جلیلی به واسطه آقای جهانفر با من تماس گرفتند پس از آشنایی تلفنی با آقای دکتر جلیلی از مجموعه های یکدیگر بازدید به عمل آوردیم.

در طول سال ۱۳۸۶ دو برنامه بازدید دیگر با آقای دکتر جلیلی داشتیم و تشکیل یک انجمن از گروه کلکسیونرهای کبریت در این دو جلسه که در ۱۱ مهرماه و اوایل آذرماه برگزار شد مطرح گردید.

در این سال با مدیر فروش کارخانه های کبریت ممتاز و مشکین و سپیدان جلسه ای گذاشتیم و توسط آقای صباحی در دفتر سپیدان با آقای حسین جعفری آشنا شدیم و آشنایی با ایشان دنیای کبریت را برای من دگرگون ساخت.

جوانی بسیار پیگرد و فعال که همه کارخانه ها را می شناخت و با همه فروشنده های کبریت در منوچهری و پاساژ معتمد خیابان جمهوری از آقای عباسیان و آقای سیف گرفته تا آقای هادی و آقای رجب زاده در ارتباط بود.

در این سال از طریق اینترنت فید مجموعه دار در شهرهای بوشهر و یزد و آبادان را شناسایی کردیم اما تماس و دیدار حاصل نشد.

در این سال در دفتر شرکت ممتاز و ستاره ممتاز توسط آقای امیدوار و مدیرفروش شرکت با آقای علیزاده به عنوان مجموعه دار و تولید کننده کبریت های بغلی آشنا شدم. ایشان مدیرعامل شرکت پیام ممتاز بودند و بیش از ۵۰۰۰ مدل کبریت تبلیغاتی برای شرکت ممتاز تولید کرده بودند. آقای علیزاده

نسبت به تشکیل انجمن و یا برگزاری جلسات منظم دوره ای با مجموعه داران کبریت موافقت نمودند.

در تاریخ ۱۳۸۶/۰۸/۰۳ جلسه ای با مدیر فروش قبلی شرکت سپیدان داشتیم. لازم به ذکر است در آن سال شرکت کبریت سپیدان در حال واگذاری به بخش خصوصی بود و تولید نداشت. مدیران دولتی وابسته به بانک صنعت و معدن در حال تصفیه بودند و تا مدتی بعد که واگذاری انجام شد تولید کبریت در این کارخانه متوقف بود.

در طول سال ۱۳۸۶ بارها جلساتی با حضور آقای دکتر جلیلی و آقای جعفری داشتیم و هدف اولیه این جلسات شناسایی مجموعه داران کبریت و اطلاع رسانی به مجموعه داران و علاقه مندان جدید، تبادل کبریت با یکدیگر و شناسایی انجمن های بیت الملی خصوصا فیلامنیت های روسی بود.

در این سال با آقای خرمایی در همدان و آقای بوستانی در کنگاور آشنا شدیم و از مجموعه هایشان دیدار داشتیم.

در تاریخ ۱۳۸۶/۰۹/۲۷ در دفتر شرکت مشکین در تهران جلسه ای داشتیم و پیشنهاد تولید کبریت های سبزی و آشپزخانه را ارائه دادیم.

در اردیبهشت سال ۱۳۸۷ اولین بار با آقای ...

ادامه دارد